
Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.3
3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:36.2
4 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.3
5 CROCAMO ALESSIA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:34.5
6 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.2

Serie n° 1 di 2
2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.9
3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.6
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:32.3
5 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0
6 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:33.7
7 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:34.2

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:04

Serie n° 3 di 3
3 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 06:15.1
4 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 06:05.6
5 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:08.7
6 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 06:16.8

Serie n° 2 di 3
2 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 06:05.2
3 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 05:25.6
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 05:23.1
5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 05:24.9
6 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 05:37.9

Serie n° 1 di 3
1 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:17.8
2 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:16.6
3 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 05:07.0
4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 05:03.0
5 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 05:03.2
6 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:15.1
7 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:17.4
8 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:17.9

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 03:09.2
3 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:01.3
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:44.2
5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.4
6 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 03:08.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 02:43.4
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:39.4
4 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:39.0
5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:39.0
6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.7
7 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:43.4

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:33

Serie n° 3 di 3
1 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.0
2 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 00:40.4
3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:40.1
4 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.0
5 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 00:39.9
6 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.2
7 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:41.0

Serie n° 2 di 3
1 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.3
2 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.1
3 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:35.6
4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.4
5 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.4
6 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:35.9
7 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 00:36.4
8 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:38.8

Serie n° 1 di 3
1 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.5
3 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:34.0
4 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:33.8
5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:33.9
6 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:34.4
7 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.8
8 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.2

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:38

Serie n° 2 di 2
1 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:38.0
2 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.4
3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:33.7
4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.7
6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:33.8
7 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 01:35.6

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:28.4
2 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:28.2
3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.7
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:23.0
5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:26.6
6 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:28.0
7 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 01:28.4
8 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.9

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:44

Serie n° 4 di 4
3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 03:15.1
4 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 03:11.2
5 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.5
6 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:15.7

Serie n° 3 di 4
2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 03:11.2
3 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.7
4 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.9
5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 03:09.2
6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.7

Serie n° 2 di 4
1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:03.1
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:58.0
3 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:54.6
4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:53.2
5 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 02:54.4
6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:55.0
7 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.9
8 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 03:04.5

Serie n° 1 di 4
1 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:49.9
2 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.2
3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:45.5
4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:36.8
5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:45.1
6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:45.9
7 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:47.5
8 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:52.9

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 10:57

Serie n° 4 di 4
2 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:53.4
3 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:52.8
4 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:52.3
5 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 01:52.4
6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:53.2

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 01:50.6
3 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.4
4 GUIOTTO SOFIA 2009 LEOSPORT 01:45.0
5 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.9
6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:48.1
7 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:51.3

Serie n° 2 di 4
1 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:42.1
2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:40.5
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:40.1
4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.5
5 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:39.7
6 BASSO ASIA 2008 GIS 01:40.4
7 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.7
8 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:44.7

Serie n° 1 di 4
1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.9
2 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:36.9
3 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:34.4
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.8
5 NOARO ELISA 2008 GIS 01:33.1
6 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:35.2
7 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:37.8
8 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 11:09

Serie n° 3 di 3
2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 03:42.0
3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 03:36.5
4 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:30.8
5 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:36.0
6 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:39.8

Serie n° 2 di 3
2 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 03:29.6
3 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:25.7
4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:23.5
5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:23.5
6 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:26.8

Serie n° 1 di 3
1 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:19.8
2 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 03:14.7
3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 03:11.5
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:06.1
5 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:10.9
6 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 03:12.2
7 BALDIN ANDREA 2007 GIS 03:18.4
8 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 03:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 11:23

Serie n° 3 di 3
1 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:56.7
2 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:54.0
3 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:50.8
4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:48.5
5 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:49.6
6 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:52.7
7 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:54.2
8 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:57.6

Serie n° 2 di 3
1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:41.3
2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:39.0
3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.7
5 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:31.2
6 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:32.5
7 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.7
8 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 01:42.8

Serie n° 1 di 3
1 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 01:27.5
2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:26.4
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.5
4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.4
6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:26.2
7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
8 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.3

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 11:32

Serie n° 3 di 3
3 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:18.6
4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:18.0
5 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:18.2
6 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.8

Serie n° 2 di 3
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.8
3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:17.8
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:14.5
5 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:17.8

Serie n° 1 di 3
1 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.9
2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.6
3 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:08.8
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:07.2
5 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.1
6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:09.4
7 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.8
8 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 11:39

Serie n° 1 di 1
1 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:37.4
2 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:30.8
3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.5
4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.4
5 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 01:25.2
6 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
7 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.5
8 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:38.3

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 11:42

Serie n° 3 di 3
2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:16.3
3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.8
4 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.0
5 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 03:09.4
6 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:16.2

Serie n° 2 di 3
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:03.2
3 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:57.7
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:56.0
5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.1
6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:01.8

Serie n° 1 di 3
1 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:55.8
2 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 02:54.9
3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:52.6
4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:46.4
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:47.4
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:53.2
7 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:55.7
8 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:56.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 11:55

Serie n° 4 di 4
3 DE NARDI, BRUSADIN, PASQUALETTO, PONTELLO MONTEBELLUNA NUOTO 02:54.4
4 BENETELLO, CALLERI, CATARIN, ANGELICO AQUAFIT 2.0 02:49.3
5 ZAMUNER, FIOLO, TREVISAN, COSTANTINI SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:54.2
6 COSENTINO, BORASO, BOSCARO, NICORA PIAVE NUOTO 03:00.0

Serie n° 3 di 4
2 SQUIZZATO, BRAZZO, CALLEGARO, CARRARO GABBIANO 02:45.0
3 INDINO, COSSU, BACCHION, FESTA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.0
4 VANZETTO, PAGANIN, BENEDETTI, ZANON NORD/EST H2O 02:33.1
5 DONO', STECCA, TROLESE, PATRON  RIVIERA NUOTO 02:35.0
6 GIOVANARDI, TISO, LAGHETTO, GASPARELLA SPORT MANAGEMENT 02:35.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CARLOTTO, SOSSELLA, ROSSI, GUIOTTO  LEOSPORT 02:31.0
2 MUNARIN, TONIOLO, PINTON, D'URBANO  MIRANO NUOTO 02:28.0
3 MANCASSOLA VIVONA, FARELLO, KOPINSKA, BIZZOTTO CITTA' SPORT VICENZA 02:26.2
4 ZANON, BATTOCCHIO, MARCHETTI, SCOTTON CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.0
5 BOSEGGIA, JAYASURIYA KURANAGE PERERA, ACCARDO, ZAMBELLI CSS 02:24.0
6 CALCAGNI, SCIESSERE, FRASSON, PASQUALON CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.0
7 CALDART, PORTA, MENEGHEL, PETTENO'  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:28.0
8 MONDIN, FAVARON, CANDIAN, TEGON  G.P. NUOTO MIRA 02:32.1

Serie n° 1 di 4
1 NOARO, BASSO, CIESA, ZANELLA  GIS 02:20.0
2 ALBERTIN, GUERRA, TREMONTI, MARZARO PADOVANUOTO 02:20.0
3 DE LISI, ZUECCO, RIGHETTO, BOSCARO  CENTRO NUOTO STRA 02:18.0
4 TAGLIAPIETRA, MION, DE PAOLI, LAZZAROTTO NUOTO VENEZIA 02:13.5
5 LORENZON, DE VETTORI, DALL'ARMELLINA, ZANARDO ASD ARCA NUOTO 02:18.0
6 ANZANELLO, GALBINCEA, ONGARO, SCOTTA' RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.0
7 MASETTO, CACCIATORI, SCHIAVINATO, ZANARDO ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
8 PICCOLI, DE COPPI, VETRI, BALEST  NOTTOLI NUOTO 74 02:20.3

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 12:10

Serie n° 4 di 4
2 DAL BEN, MORETTO, BOZZO, TREVISIOL  PIAVE NUOTO 03:10.0
3 GIROTTO, MODOLO, RICCI, BRUGNERA  MONTEBELLUNA NUOTO 02:55.4
4 PIOTTO, RAIMONDI, BAGGIO, BAGGIO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.0
5 DIONESE, TONIETTO, BRUNATO, BERGAMIN ANTARES NUOTO 02:53.1
6 SGARBOSSA, ZARPELLON, FERRARO, BOSCHERATTO CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0

Serie n° 3 di 4
2 SANARINI, PILONE, SINAGRA, CIPRESSO  THERMAL DELFINI ABANO 02:40.0
3 GITTO, PERONI, TOSI, TOMEZZOLI  FONDAZIONE BENTEGODI 02:40.0
4 RUSU, PENZO, MION, TAGLIAPIETRA  NUOTO VENEZIA 02:38.0
5 DE NARDI, DE LUCA, LEDDA, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 02:39.9
6 BOZZATO, GUZZONATO, BEDA, MASSARO RIVIERA NUOTO 02:40.0

Serie n° 2 di 4
1 CHIMENTON, DAL ZENNARO PIOVESAN, LESSANA, BUSETTO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:36.0
2 PANSERA, MATUTE, DE PINTO, TRONCHIN  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.0
3 SARDANO, MINELLO, CROSATO, FURLAN  ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.0
4 ORICCHIO, GAVIOLI, MASUT, POLO  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
5 CERVATO, GHIRLANDA, BARBIERO, BELLUCO PADOVANUOTO 02:30.0
6 DALLA COSTA, ROSSATO, BONETTO, BECCARO GABBIANO 02:35.0
7 PADOVAN, BIASIOLO, DEPPIERI, RUFFATO G.P. NUOTO MIRA 02:35.1
8 ARIANO, FRISALDI, CEOLIN, GASHI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.0

Serie n° 1 di 4
1 RISO, SBALCHIERO, CAPPELLARI, RIBBIO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:27.4
2 MANCA, FORESTO, TORMENA, POLO  ASD ARCA NUOTO 02:24.0
3 VARALTA, DI CARLO, FURLANI, CHIRILA  CSS 02:23.0
4 MUNTEANU, VOLPATO, SORATO, VIANELLO MIRANO NUOTO 02:20.0
5 SARTORI, ROSSI, FRANCESCHINI, GUIOTTO LEOSPORT 02:22.0
6 BILLATO, CIACCIA, FERRONATO, SCANFERLA CENTRO NUOTO STRA 02:24.0
7 MORO, CRISTOFARO, ZORZI, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 02:27.2
8 VIANELLO, BALDIN, TESSAROLO, SARTORI GIS 02:29.3
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 8
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
3 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:34.8
4 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:32.0
5 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.7
6 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.1

Serie n° 1 di 2
2 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:31.7
3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:31.4
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:29.7
5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:30.7
6 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:31.7

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:04

Serie n° 3 di 3
1 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 07:17.1
2 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:00.4
3 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 06:58.3
4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 06:47.9
5 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 06:55.3
6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 06:59.3
7 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 07:08.7
8 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 07:25.8

Serie n° 2 di 3
1 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 06:47.3
2 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 06:26.4
3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:55.7
4 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 05:52.4
5 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 05:52.5
6 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:13.8
7 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 06:43.2
8 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 06:47.8

Serie n° 1 di 3
1 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:48.0
2 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 05:42.3
3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 05:32.1
4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 05:25.6
5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 05:31.7
6 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:39.7
7 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 05:45.0
8 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:48.7

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:28

Serie n° 1 di 1
1 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.6
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:40.1
3 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.5
4 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 02:28.9
5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:30.9
6 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 02:34.9
7 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 9
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:32

Serie n° 3 di 3
1 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.2
3 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.4
4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.4
5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:41.7
6 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:43.4
7 BASTIANELLO LANA 2009 GIS 00:44.3

Serie n° 2 di 3
1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
2 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:38.9
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:38.8
4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.3
5 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 00:38.5
6 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.8
7 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:39.0
8 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:40.5

Serie n° 1 di 3
1 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:37.7
2 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.4
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.8
4 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.9
5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.6
6 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:37.3
7 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:37.6
8 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:38

Serie n° 3 di 3
2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:32.2
3 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:30.6
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.3
5 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.9
6 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 01:32.1

Serie n° 2 di 3
2 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.9
3 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:25.3
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.0
5 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 01:25.3
6 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.6

Serie n° 1 di 3
1 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 01:22.0
2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:20.7
3 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.9
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:15.9
5 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:18.6
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:20.5
7 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.7
8 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:22.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 10
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:46

Serie n° 3 di 3
2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 03:29.5
3 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:23.9
4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 03:22.1
5 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 03:23.5
6 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 03:29.2

Serie n° 2 di 3
2 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 03:19.4
3 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:07.6
4 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:06.3
5 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 03:07.3
6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 03:12.9
7 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 03:20.6

Serie n° 1 di 3
1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.5
2 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:03.2
3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:57.5
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:54.3
5 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 02:55.4
6 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 03:01.7
7 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:04.8
8 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 03:06.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 16:59

Serie n° 4 di 4
1 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:47.6
2 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:44.6
3 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:43.5
4 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.2
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:41.6
6 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:44.1
7 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:44.8

Serie n° 3 di 4
1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:39.7
2 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 01:38.9
3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.4
4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.0
5 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.7
6 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:38.8
7 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.1

Serie n° 2 di 4
1 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 01:33.9
2 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.7
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:33.4
4 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.3
5 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.6
6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:33.5
7 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.7
8 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:34.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 11
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.5
2 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:30.3
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.9
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.9
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.1
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:30.3
7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:30.6
8 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 01:31.9

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 04:06.0
3 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:03.1
4 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 03:59.2
5 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:01.5
6 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 04:03.1

Serie n° 3 di 4
2 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 03:56.2
3 GUIOTTO SOFIA 2009 LEOSPORT 03:53.6
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:46.8
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:48.4
6 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:56.0

Serie n° 2 di 4
1 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:44.6
2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:39.2
3 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:38.0
4 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:34.9
5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.2
6 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 03:39.1
7 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.4
8 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:45.8

Serie n° 1 di 4
1 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:33.7
2 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 03:29.8
3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 03:25.0
4 NOARO ELISA 2008 GIS 03:18.0
5 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:23.0
6 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:27.5
7 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:32.7
8 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:34.9

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
2 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:38.4
3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:36.4
4 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.2
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:34.3
6 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:36.9

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 12
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:33.4
3 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
4 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:23.7
5 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:25.5
6 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.8

Serie n° 2 di 4
1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.2
2 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.6
3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.7
4 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:20.2
5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:20.3
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
7 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.1
8 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.6

Serie n° 1 di 4
1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.9
2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.6
3 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:18.8
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:16.0
5 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:16.1
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.6
7 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:19.8
8 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:20.1

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.1
3 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 01:26.7
4 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.8
6 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:26.7

Serie n° 2 di 3
2 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.3
3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:20.2
4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:16.5
5 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:19.1
6 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 01:22.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.3
2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:16.0
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:14.5
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.8
5 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.1
6 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.7
7 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.1
8 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:16.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 13
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 17:48

Serie n° 2 di 2
2 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.5
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.8
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.7
6 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:29.7

Serie n° 1 di 2
2 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:20.5
3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:19.7
4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.2
5 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.1
6 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:19.9
7 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:21.4

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 17:53

Serie n° 2 di 2
2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 03:32.3
3 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:26.2
4 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 03:16.1
5 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 03:20.8
6 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 03:31.3

Serie n° 1 di 2
2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:11.9
3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:56.9
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:54.4
5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:56.5
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:05.4
7 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 03:12.5

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 24/06/2018 ore 18:02

Serie n° 4 di 4
2 BOZZO, PELLEGRIN, TREVISIOL, MORETTO PIAVE NUOTO 03:00.0
3 CAMPANELLI, FABBRINI, BUREA, FINCO  AMATORI NUOTO 02:32.0
4 TOSI, TOMEZZOLI, GITTO, PINAROLI  FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.0
5 CIPRESSO, PILONE, SINAGRA, SANARINI  THERMAL DELFINI ABANO 02:30.0
6 TASINATO, LOIODICE-CARBONE, ROSSO, RABBACHIN TEAM EUGANEO 02:35.8
7 DAL ZENNARO PIOVESAN, LESSANA, BUSETTO, CHIMENTON SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 ZANIN, LEDDA, DE LUCA, DE NARDI  NOTTOLI NUOTO 74 02:22.1
3 MATUTE, PANSERA, NARDI, DE PINTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
4 CEOLIN, GASHI, ARIANO, FRISALDI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.0
5 BARBIERO, CERVATO, ARMATO, MARINUCCI PADOVANUOTO 02:20.0
6 VARALTA, CHIRILA, DI CARLO, FURLANI  CSS 02:21.0
7 SGARBOSSA, LA PLACA, BOSCHERATTO, ZARPELLON CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 14
24/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ELICE, SANTI, SCATTOLON, FRANCESCHI  ANTARES NUOTO 02:17.0
2 GAVIOLI, POLO, MASUT, ORICCHIO  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:15.0
3 DALLA COSTA, BECCARO, MORO, BONETTO GABBIANO 02:15.0
4 PADOVAN, BIASIOLO, DEPPIERI, RUFFATO G.P. NUOTO MIRA 02:14.3
5 MODOLO, GIROTTO, BRUGNERA, RICCI  MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.4
6 GUZUN, ZEN, DEZUANNI, CACHERO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.0
7 RISO, CAPPELLARI, RIBBIO, SBALCHIERO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:15.4
8 GUZZONATO, BEDA, BOZZATO, MASSARO RIVIERA NUOTO 02:17.0

Serie n° 1 di 4
1 CROSATO, PARASCHIV, MINELLO, FURLAN ASD NATATORIUM TREVISO 02:13.0
2 FERRONATO, CANDEO, BILLATO, SCANFERLA CENTRO NUOTO STRA 02:10.0
3 POLO, FORNASIER, FORESTO, TORMENA  ASD ARCA NUOTO 02:09.0
4 FRANCESCHINI, GUIOTTO, FERRETTO, SARTORI LEOSPORT 02:04.0
5 VIANELLO, SORATO, PORTALE, MUNTEANU MIRANO NUOTO 02:05.0
6 RUSU, PENZO, VIANELLO, TAGLIAPIETRA  NUOTO VENEZIA 02:10.0
7 VIANELLO, SARTORI, TESSAROLO, BALDIN GIS 02:11.9
8 MORO, CRISTOFARO, ZORZI, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 02:13.9

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 24/06/2018 ore 18:20

Serie n° 4 di 4
2 BALDO, PONTELLO, PASQUALETTO, BRUSADIN MONTEBELLUNA NUOTO 06:40.0
3 FARELLO, KOPINSKA, BIZZOTTO, MANCASSOLA VIVONA CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
4 GARALIN, OBROSCHI, BASSI, COCCHIO  TEAM EUGANEO 03:08.1
5 BOSCARO, BORASO, NICORA, COSENTINO PIAVE NUOTO 03:30.0
6 ZAMUNER, COSTANTINI, PLAMADEALA, TREVISAN SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CARRARO, CALLEGARO, SQUIZZATO, BRAZZO GABBIANO 03:00.0
3 STECCA, DONO', TROLESE, PATRON  RIVIERA NUOTO 02:55.0
4 FAVARON, TEGON, MONDIN, CANDIAN  G.P. NUOTO MIRA 02:53.9
5 BASSO, NOARO, ZANELLA, CIESA  GIS 02:54.3
6 ZANON, BENEDETTI, PAGANIN, VANZETTO NORD/EST H2O 02:57.0
7 ANGELICO, CALLERI, CATARIN, BENETELLO AQUAFIT 2.0 03:04.9

Serie n° 2 di 4
1 PORTA, MENEGHEL, CALDART, PETTENO'  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.0
2 INDINO, BACCHION, SIMIONI, VANI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.0
3 ZAMBELLI, JAYASURIYA KURANAGE PERERA, ACCARDO, BOSEGGIA CSS 02:42.0
4 VETRI, DE COPPI, PICCOLI, BALEST  NOTTOLI NUOTO 74 02:40.9
5 PINTON, PERISSINOTTO, D'URBANO, MUNARIN MIRANO NUOTO 02:42.0
6 CALCAGNI, PASQUALON, SCIESSERE, FRASSON CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.0
7 RIZZO, DE ANGELI, PIPPA, MARCHIORO  AMATORI NUOTO 02:45.0
8 ROSSI, GUIOTTO, SOSSELLA, CARLOTTO  LEOSPORT 02:50.0

Serie n° 1 di 4
1 GALBINCEA, FANTUZZI, ANZANELLO, SCOTTA' RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
2 BATTOCCHIO, ZANON, MARCHETTI, SCOTTON CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.0
3 TAGLIAPIETRA, MION, LAZZAROTTO, DE PAOLI NUOTO VENEZIA 02:36.0
4 MARZARO, TREMONTI, GUERRA, ALBERTIN PADOVANUOTO 02:30.0
5 VEDOVATO, LORENZON, ZANARDO, DALL'ARMELLINA ASD ARCA NUOTO 02:35.0
6 BOSCARO, DE LISI, COLCIAGHI, RIGHETTO CENTRO NUOTO STRA 02:39.0
7 MASETTO, ZANARDO, PONE, CACCIATORI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.0
8 GASPARELLA, TISO, GIOVANARDI, LAGHETTO SPORT MANAGEMENT 02:40.0
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